令和６年１月１０日

第１・２学年保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校 校長  小松﨑 茂

同 ＰＴＡ会長  内田 智博

令和５年度学年末ＰＴＡ授業参観および学年懇談会について［修正版］

小寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動およびＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき、感謝いたします。

さて、標記の件について、下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期日  令和６年２月９日（金）

２ 場所  つくばみらい市立伊奈中学校 各教室、特別教室

  （学年懇談会は１号館１階第一理科室、第二理科室、会議室）

３ 日程   ９：３５～１０：２５ 授業公開 （１年生）

          １０：３５～１１：２５ 学年懇談会（１年生）

      １３：２５～１４：１５ 授業公開 （２年生）

１４：３５～１５：２５ 学年懇談会（２年生）

４ 持ち物 ・上履き  ・上履きを入れるもの

５ 新型コロナウイルス感染症、インフルエンザの感染防止対策

・発熱や体調不良の際は、来校をご遠慮ください。

・教室と体育館は、常時換気いたします。

・感染状況によっては、実施方法を変更する場合があります。

６ 駐車場

・駐車場は第１駐車場（校内の駐車場）をご利用ください。

係員はおりませんので、駐車場内では車同士や歩行者との接触事故にお気を付けください。

・学校付近の方にご迷惑をおかけしますので、路上への駐車はご遠慮ください。

７ その他

・駐輪場は、生徒通用門付近に設置します。

・お子さんの学年の昇降口より入場してください。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教頭  会沢 裕之

   電話  0297－58－0201